PROCESSO Nº. 13620.102150/2020-53

SUSCITANTE(S): SIN EMP EMPR SV TRAB TRANVA SV EMPR PESS C FO ESP SV PE

SUSCITADO(S): INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA

TERMO DE AUSÊNCIA

Aos 09 dias do mês de novembro de 2020, às 16:00 horas, na Superintendência Regional do
Trabalho e Emprego/PE na presença do(a) Mediador(a) FRANCISCO JOSE FIGUEIREDO
SILVA, compareceram JOSE INACIO CASSIANO DE SOUZA representando o(a) SIN EMP
EMPR SV TRAB TRANVA SV EMPR PESS C FO ESP SV PE. Ausente(s) INTERFORT
SEGURANCA DE VALORES LTDA. Segundo contato mantido pelo Sindicato não foi possível
ao representante do empregador participar da reunião por questões de saúde. O Sindicato
então pediu que a reunião fosse adiada e o foi para o dia 16/11/2020, às 16:00h, solicitando o
sindicato que fosse dado conhecimento ao empregador da solicitação para juntar relação dos
trabalhadores que prestaram serviço na Pandemia na Caixa Econômica Federal, identificando-
os por agência, e respectivos valores de horas extras de cada trabalhador.

FRANCISCO JOSE FIGUEIREDO SILVA
MEDIADOR

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/PE